[image: image1.jpg]

[image: image2.jpg]@ 2)

ETRENA - 275

ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL
PODER LEGISLATIVO
CÂMARA MUNICIPAL DE URUGUAIANA
PALÁCIO BORGES DE MEDEIROS
Gab. Ver. José Carlos Barbosa Zaccaro

REQUERIMENTO nº _60_____/2024.
"Solicitação de manutenção de boeiro"
Senhor Presidente,
Senhoras Vereadoras,
Senhores Vereadores:
O Vereador José Carlos Barbosa Zaccaro, vem respeitosamente, nos termos do artigo 146 do Regimento Interno desta Casa Legislativa REQUERER que, após aprovado  FORMDROPDOWN
, seja enviada correspondência ao Exmo. Sr. Prefeito, para que determine aos setores competentes a manutenção do boeiro em frente ao número 1362 localizado na rua Emilio Brand, bairro Cidade Alegria.
JUSTIFICATIVA,
Gostaria se possível uma atenção em especial para manutenção pois, o boeiro encontra-se sem tampa, causando transtorno aos moradores.

Sendo assim agradeço a atenção e retifico a necessidade de manutenção pois, populares podem cair no mesmo principalmente pelo período da noite.

Uruguaiana, 15 de fevereiro de 2024.
José Carlos Barbosa ZACCARO
TUA SAÚDE É MINHA MOTIVAÇÃO
Vereador – Bancada Progressista
kadp/cmu/gabJCBZ